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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 
PUBLIKE 

 
 
 

BASHKIA BERAT 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Berat / Fjoralda Arapi 
Adresa   Rruga Antipatrea  
Tel              032234935  /   0682011093 
E-mail   info@bashkiabertat.gov.al  /fjorikolldani@yahoo.com 
Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al,   
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Ndërtimi i linjës kryesore dhe shperndarjes të 
furnizimit me Ujë të Njësisë Administrative Velabisht, Bashkia Berat 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-55654-04-06-2020 
 
5. Fondi limit:  131 138 064 ( njeqind e tridhjete e nje milion e njeqind e tridhjete e tete mije e 
gjashtedhjete e kater) leke pa Tvsh 
Financimi per 2020-2021-2022. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj   nga data e lidhjes se kontrates. 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2020 ora 10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2020 ora 10:00 
 
 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME KËLCYRË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Sh.A Ujësjellës Kanalizime Këlcyrë. 
Adresa   Qyteti Këlcyrë 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
Email : ujesjellessh.a.kelcyre@gmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur-Punë. 
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